
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM MT/00283/2022                            DE: 28/06/2022

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (231137/1) BRUNO HENRIQUE DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175102) NPM DE ACORIZAL
        A Partir de: 27/03/2022 Até 24/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (266996/1) DAVYD MENEZES SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (174980) SEC  DE PLANEJAMENTO  ORCAMENTO E FINANCAS
        A Partir de: 18/05/2022 Até 16/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (72324/1) EDNEY DE AMORIM RONDON
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (176192) BAT  DE POLICIAMENTO DE TRANSITO RODOVIARIO
        A Partir de: 25/01/2022 Até 01/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (72305/1) GIANCARLO AMORIM DA SILVA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (176192) BAT  DE POLICIAMENTO DE TRANSITO RODOVIARIO
        A Partir de: 18/03/2022 Até 16/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (90873/1) JOEMIL ALMEIDA SANTANA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175960) 13 BAT  DE PM SEDE LUCAS DO RIO VERDE
        A Partir de: 20/06/2022 Até 28/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (111047/1) KLEBER SANDER DE LARA PINTO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (169250) BOPE SEDE CUIABA
        A Partir de: 18/05/2022 Até 26/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (124949/1) LARISSA DE CERQUEIRA BORGES
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167380) 12 BAT  DE POLICIA  MILITAR SORRISO
        A Partir de: 06/06/2022 Até 09/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (267182/1) LUCAS SENE DE BARROS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175960) 13 BAT  DE PM SEDE LUCAS DO RIO VERDE
        A Partir de: 02/06/2022 Até 15/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (98531/1) ROGERIO MOREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (168505) 19 BAT  DE PM  TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 10/05/2022 Até 23/06/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Junho de 2022.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes



          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6260861a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6260861a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:23:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




